



Kindcentrum  
Prins Willem Alexander

Ebeveynler için bilgilendirme mektubu – 14 Kasım 2022 Pazartesi

Sevgili ebeveynler,

Lütfen aklınızda bulundurun:

# *Hediye pazarı*

18 Kasım Cuma

8.45 – 10.30

çocuklar için ücretsiz oyuncaklar

(çocuk merkezimizin büyük salonunda)

*Yıl sonu yaklaşıyor.*

*Sinterklaas ülkeye geri döndü ve Noel sezonu yakında başlayacak.*

*Çocuklarla birlikte keyifli bir Aralık ayı organize etmekle meşgulüz.*

*Bu mektupla Sinterklaas hakkında bazı ek bilgiler vereceğiz.*

*Selamlar,*

*ekip adına, Peter van der Windt, yönetmen.*





Sinterklaas, çağımızın 3. veya 4. yüzyıldan kalma bir azize (Aziz Nicholas) dayanmaktadır. Yetişkinler bunun için çocuk festivali tasarladı. Hollanda'daki hemen hemen tüm küçük çocuklar (yaklaşık 7-8 yaşına kadar) Sinterklaas'ın gerçekten var olduğuna inanıyor. Aşağıdaki gelenekler Sinterklaas'a aittir:

#### **Kim? Ne? Neresi?**

Sinterklaas her yıl İspanya'dan (yaşadığı yer) vapurla Hollanda'ya gelir. Vapur, Hollanda'daki tüm çocuklar için hediyelerle dolu. Sinterklaas'ın bir atı ve Sinterklaas'ın tatlılar ve hediyeler dağıtmasına yardım eden 100'den fazla yardımcısı (Pieten) vardır. Hepsi tekneye gelirler.

#### **Sinterklaas haberleri**

Sinterklaas haberleri 7 Kasım Pazartesi gününden itibaren televizyonda olacak. Her akşam saat 18.00'de NPO 3'te. Bu bir çocuk programıdır. Yolculuğu vapurla takip eder. Sinterklaas ve Pieten'in Hollanda'ya (zamanında) varıp varmayacağını heyecandıran bir sorun her zaman vardır. Ama her zaman iyi biter.

Okulda da Sinterklaas haberlerini izliyoruz ve sınıfta bunun hakkında konuşuyoruz.

#### **Giriş**

Vapur 12 Kasım Cumartesi günü Hollanda'ya varacak. Buna 'giriş' denir. Bu hikaye Hollanda'nın her şehrinde yeniden canlandırılıyor. Çocuğunuzla birlikte limana gidebilirsiniz. Vapur sabah 9.30'da oraya varır. O gün çocuklar için liman çevresinde yapılacak çok eğlenceli şeyler var.

#### **Ayakkabı koymak**

12 Kasım'dan Sinterklaas'ın doğum gününe (5 Aralık) kadar olan haftalarda çocuklar ayakkabılarını birkaç kez giyebilirler. Bu böyle çalışır: Çocuklar uyumadan önce ayakkabılarını sobanın veya kapının yanına koyarlar. Ayakkabıya, örneğin ev yapımı bir çizim veya at için lezzetli bir şey (havuç) koydular. Bir Sinterklaas şarkısı söylerler (örneğin: 'Sinterklaas kapoentje, ayakkabıma bir şey at' Youtube'a bakın) ve sonra yatağa giderler. Akşam, ebeveynler çizimi ve havucu bir hediye ve/veya şeker (pepernoten, çikolata) ile değiştirir.

Çocuklar sabah uandıklarında Sint ve Piet'in ziyarete geldiğini ve yerlerini doldurduklarını düşünürler. Bu yüzden Piet bacalı evlere girer. Bu yüzden Petelerin yüzlerinde her zaman siyah



çizgiler olur. Sint, diğer tüm evler için tüm kapılara uyan bir anahtara sahiptir. Ayrıca okulumuzun kapısında, çünkü tüm çocukların ayakkabılarını oraya da koymalarına izin veriliyor. (Bir ayakkabı hediye edeceğiz)

#### **Sinterklaas partisi**

Sinterklaas'ın doğum günü 5 Aralık'ta. O gün ayrıca Pieten'i ile okulumuzu ziyaret eder ve 1'den 4'e kadar olan gruplardaki tüm çocuklar, Groeibriljant, Gouden Koets ve HEDO grupları bir hediye alır (bu, okul tarafından düzenlenir).

5-8. gruplardaki çocuklardan başka bir çocuk için hediye almaları istenir. Sınıfta Sinterklaas zar oyunu oynarlar ve sonrasında her çocuğun eve götürmesi için bir hediyesi olur.

#### **Paket gecesi**

5 Aralık'tan önceki hafta sonu veya 5 Aralık akşamı birçok aile Sinterklaas i kutlar. Bu, geleneksel olarak bisküviler (örneğin spekülötörler veya tereyağlı mektup/hamur işi mektubu) ve sıcak çikolata ile tüm aile için eğlenceli bir partidir. Sinterklaas şarkıları söylenir ve tüm çocuklara 1 veya daha fazla hediye verilir. Hediyeler kapının önünde 'birdenbire' duran bir çantanın içindedir (örneğin, komşularınızla çantayı kapının önüne koyup sertçe vurmaları konusunda anlaşabilirsiniz). Çocuklar, hediyelerin Sint ve Piet tarafından teslim edildiğini düşünüyor.

#### **Oyuncak pazarı**

Sinterklaas hediyelerini alacak paranız yok mu? Size yardım etmeyi seviyoruz. Bu yüzden yakında okulda bir oyuncak pazarı düzenleyeceğiz. (Bültene ve Klasbord uygulamasına bakın) Daha sonra okulda çocuklarınız için ÜCRETSİZ bir hediye seçebilirsiniz. Bu, Sinterklaas'ı TÜM çocuklar için bir parti yapar!

İçtenlikle,  
PWA ekibi

